Администрация городского округа города Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 20.02.2023
	                                  № 1082

О внесении изменений в состав противопаводковой комиссии городского округа город Бор Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации городского округа г.Бор от 10.03.2016 № 1005

Администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Внести изменения в состав противопаводковой комиссии городского округа город Бор Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации городского округа г.Бор от 10.03.2016 № 1005 «О противопаводковой комиссии городского округа город Бор Нижегородской области» (в редакции постановлений от 23.01.2017 № 226, от 26.01.2018 № 407, от 16.05.2018 № 2719, от 28.01.2019 № 364, от 11.02.2020 № 598, от 02.02.2021 № 485, 28.01.2022г. №370), изложив его в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Копцова Е.А.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава местного самоуправления                                                      А.В.Боровский

Дорощенко Евгений Николаевич
83159- 99117
Комиссарова Наталья Владимировна
83159-23434

Приложение
к постановлению администрации
городского округа г.Бор
от 20.02.2023 № 1082

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
городского округа г.Бор
от 10.03.2016 № 1005

СОСТАВ
противопаводковой комиссии городского округа город Бор Нижегородской области
(новая редакция)
	1.
	Янкин А.В.
	заместитель главы администрации городского округа г.Бор,    председатель комиссии, начальник оперативного штаба по организации противопаводковых мероприятий
	2-16-91

	1.
	Ворошилов А.Г.
	заместитель главы администрации городского округа г.Бор по ЖКХ, начальник управления ЖКХ и благоустройства администрации городского округа г.Бор, заместитель председателя комиссии.
	2-20-02
9-00-45

	1.
	Щенников А.Н.
	директор департамента имущественных и земельных отношений администрации городского округа г.Бор
	9-99-10

	1.
	Егоров Д.С.
	и.о.директора департамента финансов администрации городского округа г.Бор
	2-18-60

	1.
	Дорощенко Е.Н.
	начальник МКУ «Управление по делам ГО и ЧС городского округа г.Бор»
	9-91-17

	1.
	Куликов П.В.
	начальник Линдовского территориального отдела администрации городского округа г.Бор
	4-12-43
4-14-79

	1.
	Иванов Ю.Н.
	начальник Кантауровского территориального отдела администрации городского округа г.Бор
	3-04-57
3-04-68

	1.
	Рыжаков В.А.
	начальник Октябрьского территориального отдела администрации городского округа г.Бор
	4-93-04
4-93-03

	1.
	Панкова Е.Л.
	ведущий специалист жилищного фонда и благоустройства Управления ЖКХ администрации городского округа г. Бор
	9-13-89

	1.
	Щепров А.В.

	начальник СЦ (г.Бор) Нижегородский филиал ПАО «Ростелеком» (по согласованию)
	2-16-34
9-28-85

	1.
	Вахонина Е.В.

	главный специалист Центрального межрайонного отдела регионального государственного экологического надзора и охраны окружающей среды (по согласованию)
	9-15-60

	1.
	Лягин Д.В.

	начальник Борского отделения Центра ГИМС Главного управления МЧС России по Нижегородской области» (по согласованию)
	6-50-12

	1.
	Никонов А.Н.
	начальник Борского РЭС филиала ПАО «Россети Центра и Приволжья» «Нижновэнерго» (по согласованию)
	9-00-50

	1.
	Филиппов А.И.
	и.о.начальника отдела МВД России по г.Бор (по согласованию)
	2-27-87

	1.
	Смирнов А.В.
	главный врач ГБУЗ НО «Борская ЦРБ» (по согласованию)
	6-75-95

	1.
	Иванова Е.В.

	начальник ГБУ НО «Госветуправление ГО г.Бор»
(по согласованию)
	6-03-09

	1.
	Хорьков А.А.

	начальник 20 ПСО ФПС ГПС Главного управления МЧС России по Нижегородской области» (по согласованию)
	9-01-40

	1.
	Зайцев Д.В.
	директор ООО «Борское ДРСП» (по согласованию)
	3-04-16

	1.
	Паташов С.А.

	директор филиала в г.Бор ОАО «Газпром газораспределение Нижний Новгород» (по согласованию)
	2-29-61

	1.
	Чугунов М.В.
	директор МБУ «Управление благоустройства городского округа г. Бор»
	2-20-62

	1.
	Водопьянов А.К.
	директор АО «Борский Водоканал» (по согласованию)
	2-19-67

Телефон оперативного дежурного ЕДДС городского округа г.Бор:  2-34-56 (круглосуточно)
____________________________